Andreas Svorcz
Matthias Svorcz
Relicta Paulicskovicza
Stephanus Koszt
Paulus Svorcz
Joannes Zmavrek
Relicta Fuchonka

22 Est adhuc tertia villa sub nomine Martan, ubi oppidani habent suos hortos et 
circiter erunt inhabitatores propter hortos nullas pertinentias penitus habentes.

Itaque haec quattuor loca in unum sumpta, et ab uno eodemque judice 
dependentia habent unam reliquis locis distinctam territorialem circumferentiam. 
Agros aut prata directe ad fundum seu domum pertinentia habent nulla, verum 
quilibet incolarum pro possibilitate facultatum suarum tenet id, quod parato aere 
unus ab alio sibi comparare potest, a quibus solitam pecuniam ex tritico, siligine, 
hordeo et avena dare tenentur. Labores rurales praestant etiam nullos, verum bis de 
anno pro venatione dominii, singulis vicibus 20 vel 25 circiter homines statuere 
solent. Educillam totius anni jam nunc penes ipsos est. Nomine dicae regiae, et cum 
omnibus obligationibus aliis dominalibus censum dominio solvunt rh fl 158, 45 kr 
ex quibus acceptantur: 30 kr pro supraspecificata dominali domuncula.

Ante frontispicium arcis in fundo arcensi est macellum ligneum, a quo modernus 
lanio solvit dominio secundum conventionem, uti praemissum. Item dantur in 
oppido adhuc laniones quinque, qui pariter a macellatione soli dominio solvunt 
secundum conventionem. Promontorium nullum habent.

Antiqua autem hujus oppidi Csaktornyensis obligatio haec est, uti apparet ex 
camerali conscriptione et aestimatione anno 1672 per solemnem caesareo-regiam 
commissionem eatenus ad investigandam Petri Zrini fiscalem portionem peracta.21 
In qua22 aestimatione solummodo portio eadem fiscalis Zriniano intelligitur, et 
comprehenditur, cujus continentiae de verbo ad verbum ita sonant.

21 Cf. cum aestimationibus sub Nris IV et V; paginis 194. 222
22 In textu propter lapsum calami purisatoris: quae.

23 Hi oppidani /:intelliguntur Csaktornyenses:/ annuatim fl kr
praestant. ... 79 23

Pro singulis quinque nundinis in eodem oppido 
celebrari consuetis educillant unum vas vini, aestimatus 
proventus ad 50 —

Decimam juxta anni fertilitatem tenentur dare. Tempore insultus contra hostem 
Turcam ad ripam fluvii Murae tormentorum eductionibus comitivam dare vel illa 
non exigente, si necessitas expostulat, in ipsa arce vigilias agere tenentur.

Certam praeterea excubiam et portam una cum ponte ibidem a meridie et portam 
minorem ab ortu solis extra idem oppidum eundo reficere certumque fossatis 
spatium palis majoribus quercinis et sepibus circumdare tenentur.
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Circa arcem et oppidum metasque eorundem vias reparere, ac tempore venationis 
cum retibus exire armatim tenentur.

Anno demum 1692, postquam altera etiam medietas 
dominii per defectum seminis comitis Adami Zrini in 
Fiscum Regium devoluta fuisset, per Georgium Nagy 
administratorem fiscalem, utriusque partis nova
conscriptione et aestimatione facta, ex eadem apparet 
quoad portionem Petri Zrini limitationem et
obligationem exprimi in oppido Csaktornya in paratis fl kr
annue pariter ut supra 79 23

Item quod pro singulis quinque apertis nundinis in 
eodem oppido celebrari consvetis, annue educillent 2 1/2 
startin vini.

Ad portionem autem Adami Zriniani fiscalis ibidem 
adscribitur, quod pro ista etiam parte praestant annue in 
paratis 79 23

24 Item, pro singulis apertis quinque nundinis educillent unum vas vini
Hocce generaliter in sua circumferentia sumptum oppidum obtendit sua 

privilegia, quae in vidimatis copiis producta sunt, tenoris sequentis:
Nos Hercules Josephus Ludovicus comes Turrinetti ac Marchio de Prie et 

Pancaleri Sae regiae Sertls ducis Sabaudiae, ad augustam aulam caesaris Leopoldi 
legatus Ordinarius, totiusque Insulae Muraköz et praesidii Legrad supremus ac 
haereditarius dominus, omnibus et singulis, praesentibus, pariter et futuris literas 
hasce nostras inspecturis, salutem et omne bonum. Viros insignes et magnos 
dominos, qui aliis gubernandis praesunt nil decere conspeximus, quam suos 
dilectos, fidelesque subditos gratiis et libertatibus munerari, communemque23 
hominus societatem fovendam, et conservandam allicere24 et invitare, eidemque 
summa cura et Studio invigillare, operamque praestare, ut publica bene menti 
subditi quiete et tranquillitate, tarn divina, quam humana florere ac vigere queant. 
Proinde eadem consideratione moti, ad universorum notitiam has praesentes 
nostras pervenire volumus, ac omnibus notum facimus, quod dum nos pro 
apprehendendo dominio bonorum Insulano-Csaktornyensium per S M 
sacratissimam perennaliter, vigore contractus superinde celebrati divenditorum ad 
faciem loci devenissemus, prudentes ac circumspecti, judex et caeteri cives oppidi 
nostri Csaktornyensis, nostrum cum humillima subjectione advenientes 
conspectum, multiplicibus suis ergo pristinos dominos et possessores expositis 

2s fidelibus servitiis complacentiis et erga nos, nostrosque heredes legitimosque 
successores submisse declaratis, nobis, qua legitimo domino terrestri, scriptum 
quoddam, certos quospiam in se articulos alias ipsis concessos super libertatibus, 
praerogativis et immunitatibus continens exhibuissent, quatenus nos de nostra 
ubera voluntate eosdem articulos denuo ipsis concedere expressos et declaratos

23 In textu: comunemque.
24 In textu: alicere.
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26

praesentibus literis nostris pro utilitateque oppidi nostri Csaktornyensis stabilire, et 
confirmare confirmatosque observare, necnon per alios officiales nostros observari 
facere gratiose dignaremur. Quorum quidem articulorum series haec sequens 
inspicienda dicitur: Primo: cives et inhabitatores oppidi Csaktornyensis, tarn iis qui 
intra vallum, quam qui extra vallum et parietes ejusdem oppidi degunt et 
commorantur, aequa libertate et immunitate gaudere, et frui valeant. Secundo. 
dictos cives et inhabitatores oppidi nostri Csaktornyensis in divenditionibus et 
emptionibus domorum, agrorum, aliorumque fundorum ad praefatum oppidum 
spectantium liberos pronunciamus et dicimus. Tertio: volumus pariter cives et 
inhabitatores oppidi praefati in negotiationibus et mercaturis pro suo libitu liberum 
exercitium habere et practicare, neque sit facultas ulli servitori aut officiali nostro 
dictos cives suis in negotiationibus et mercaturis impedire, aut violenter abducere, et 
abripere, quinimmo25 similes impetitores, violatores gravi poena afficere 
decernimus. Quarto: concedimus similiter civibus et oppidanis oppidi nostri 
Csaktornyensis, vina tarn sua26 sine impedimento nostri, aut nostrorum officialium 
libere ac sine omni taxa educillanda. Quinto: tenebuntur cives et inhabitatores 
praedicti oppidi nostri decimam vini et frumenti, prout antea, ita et imposterum 
solvere; praeterea singulis annis in dominica Invocavit27 nobis aut nostris 
officialibus deputatis centum viginti septem florenos hungaricales deponere, et juxta 
normam usque modo laudabiliter observatam adnumerare, sub qua summa etiam 
dica regia comprehensa intelligitur; a solutione vero praescriptae summae neminem 
inhabitatorum hujuscemodi oppidi liberum esse volumus, sed juxta conscientiosam 
publicamque judicis et juratorum civium limitationem unumquemque incolam ad 
suam solvendam portionem juste adstrictum fore facimus, et decernimus, ab aliis 
vero censibus, taxis qualibuscunque praestandis, nobis alias cedentibus, dictos cives 
eximimus, et excipimus. Sexto: concedimus parimodo civibus nominati oppidi 
causas civiles, criminalibus duntaxat exceptis, celebrare appellationem vero28 
dominio nostro reservamus. Septimo: volumus ut imposterum malificantes 
femineae personae nullatenus prouti hucusque, proh dolor; praetermissum, apud 
judicem et oppidum idem cum jure gladii careant, intra triduum in custodia et 
captivitate detineantur, verum explato triduo immediate ad dominium ipsum 
tradentur et deducantur. Octavo: concedimus pariformiter civibus et oppidanis 
oppidi Csaktornyensis liberum forum emptionis et venditionis rerum victui et 
amictui necessariarum,29 etquidem cum facultate a venditionibus consuetam 
localem taxam exigendi, ac pro utilitate oppidi applicandi et hoc ex speciali gratia, 
exceptis autem majoribus nundinis pro nobis et arce reservatis. Nono, volumus et 
praecipimus, ut si quando necessitas arcis nostrae vel oppidi praescripti 
postulaverit, aut vis hostilis cujuscunque cogeret, quam Deus ter optimus 
benignissimus avertere dignetur, pro defensione,30 et custodia arcis, oppidi, salute et

25 In textu: quin imo (etiam in subsequentibus).
26 In textu: sic: sed ex contextu evidens est purisatorem aut hic omisisse: .....quam aliena... vel simile 

quid, aut non recte solvisse abbreviaturam ,,tm” et tune sic sonaret textus recte: „vina tantum sua...
21 Id est: in dominica sexta ante festum Paschae.
28 In textu erronee: appellationemque vero.
29 In textu pariformiter erronee: necessarium.
30 In textu: deffensione.
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permansione publica, teneantur singuli civium et oppidanorum armatis manibus 
27 insurgere et dicto obedientes parere, ac ad venationes dominii semper comparere.

Decimo et pro conclusione: cives et inhabitatores oppidi nostri Csaktornyensis 
educillationem vini dominalis nundinalibus temporibus, prouti tempore Zriniano 
fecerunt, continuabunt, stante autem jam subsecuto contractu decimae et juris 
montani hanc educillationem praestare non tenebuntur. Nos igitur humillimam 
civium et inhabitatorum praefati oppidi nostris Csaktornyensis submissamque 
dictorum articulorum petitionem benigne exaudientes, cum favore inclinando, 
consideratis eorum fidelibus oblationibus, ut hocce oppidum nostrum 
Csaktornyense Splendore, elegantia, ac multitudine hominum in dies magis 
magisque crescere, et meliorari valeat, matura inter nos habita deliberatione, 
praescriptos articulos, libertatesque de verbo ad verbum praesentibus insertos, per 
nos nostrosque heredes, aliosve legitimos successores observandos approbamus, 
acceptamus, ratificamus, et confirmamus. In cujus rei memoriam majoremque 
firmitatem, praesentes literas nostras privilegiales proprio consuetoque sigilli nostri 
munimine manusque subscriptione roboratas, eisdem civibus extradedimus. In arce 
nostra Csaktornya, die 16 mensis Octobris anno Domini 1694. Hercole Josephe 
Ludovico Turrinetti Marchese de Prie. Locus sigilli ejusdem.

Secundario vero literarum Camera Graecensis continentiae ita sonant:
Nos praeses, vicepraeses, et consiliarii, sacrae caesareae regiaeque M 1S Camerae 

Aulicae Interioris Austriae, ut moderni possessores totius Insulae Muraköz et 
28 praesidii Legrad, omnibus et singulis, praesentibus pariter et futuris, literas hasce 

inspecturis salutem, et omne bonum. Ad universorum notitiam has praesentes 
pervenire volumus, ac omnibus notum facimus, quod dum nos N.31 judex et caeteri 
cives oppidi nostri Csaktornyensis humillime imploraverint, eosdem articulos, quos 
ipsis D. Hercules Ludovicus comes Turrinetti ac Marchio de Prie, et Pancaleri, 
tempore dum hic antedictae insulae supremus et hereditarius dominus fuerat, 
concessit, pro utilitate oppidi denuo stabilire, et confirmare, confirmatosque 
observare, necnon per alios officiales nostros ibi existentes observari facere gratiose 
dignaremur; qui articuli seriem sequentem continent:

31 Id est: nominatus.

Primo: cives, inhabitatores oppidi Chaktornyensis tarn ii, qui intra vallum, quam 
qui extra vallum, et parietes ejusdem oppidi degunt, et commorantur aequa 
libertate, et immunitate gaudere, et frui valeant.

Secundo: dictos cives et inhabitatores oppidi nostri Csaktornyensis, in 
divenditionibus et emptionibus domorum, agrorum, aliorumque fundorum ad 
praefatum oppidum spectantium liberos pronunciamus, et dicimus.

Tertio: volumus pariter cives et inhabitatores praefati oppidi in negotiationibus, 
et mercaturis pro libitu suo liberum exercitium habere et practicare, neque sit 
facultas ulli servitori aut officiali nostro dictos cives suis in negotiationibus et 
mercaturis impedire, aut violenter abripere, et abducere, quin immo similes 
impeditores, violatores gravi poena afficere decernimus.
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Quarto: concedimus similiter civibus et oppidanis oppidi nostri Csaktornyensis, 
vina tarn sua32 sine impedimento nostri, aut nostrorum officialium libere ac sine 
omni taxa educillanda.

32 In textu: sic; ergo uti superius jam annotavimus probabiliter vel omittebatur expressio: „quam 
aliena", vel haud recte solvebatur abbreviatura „tm"; et tune recte sic sonaret textus: „...vina tantum sua... "

33 In textu: appellationemque vero.
34 In textu erronee: praemissum.
35 In textu itidem erronee: in custode.
36 In textu erronee: submissamque.

Quinto: tenebuntur cives et inhabitatores praedicti oppidi nostri decimam vim et 
29 frumenti prouti antea, ita et imposterum solvere. Praeterea singulis annis in 

dominica Invocavit nobis aut nostris officialibus deputatis centum viginti septem 
florenos hungaricales deponere, et juxta normam usque modo laudabiliter 
observatam adnumerare, sub qua summa etiam dica regia comprehensa intelligitur, 
a solutione vero praescriptae summae neminem inhabitatorum hujuscemodi oppidi 
liberum esse volumus, sed juxta conscientiosam, publicamque judicis et juratorum 
civium limitationem unumquemque incolam ad suam solvendam portionem juste 
adstrictum fore facimus et decernimus. Ab aliis vero censibus, taxis, qualibuscunque 
praestandis, nobis alias cedentibus, dictos cives eximimus et excipimus.

Sexto: concedimus parimodo civibus nominati oppidi causas civiles 
/■.criminalibus duntaxat exceptis:/ celebrare, appellationem33 vero dominio nostro 
reservamus.

Septimo: volumus, ut imposterum maleficantes foemineae personae nullatenus, 
prouti hucusque male permissum,34 apud judicem et oppidum /:cum iidem jure 
gladii careant:/ ultra triduum in custodia et35 captivitate detineantur, verum expleto 
triduo immediate ad dominium ipsum tradantur et deducantur.

Octavo: concedimus pariformiter civibus et oppidanis oppidi Csaktornyensis 
liberum forum emptionis et venditionis rerum victui et amictui necessariarum, 
etquidem cum facultate a venditionibus consuetam localem taxam exigendi ac pro 
utilitate oppidi applicandi; et hoc ex speciali gratia, exceptis autem majoribus 
annualibus nundinis pro nobis et arce reservatis.

Nono: volumus et praecipimus ut eo in casu, quando necessitas arcis nostrae vel 
oppidi praescripti exigeret, aut vis hostilis cujuscunque cogeret, quam Deus ter 

30 optimus benignissime avertere dignetur, pro defensione et custodia arcis, oppidi 
salute et permansione publica, teneantur singuli civium et oppidanorum armate 
insurgere et dicto hoc nostro mandato abedientes parere; ac ad venationes dominii 
quidem singuli cives et oppidani, non autem sicut hucusque, in tali copioso, sed 
moderato numero, necnon per annum semper, sed certis et consuetis temporibus 
comparere.

Decimo et pro conclusione: cives et inhabitatores oppidi nostri Csaktornyensis 
educillationem vini dominicalis, nundinalibus temporibus, prouti tempore Zriniano 
consueverunt, continuabunt, stante autem jam subsecuto contractu decimae et juris 
montani, hanc educillationem praestare non tenebuntur.

Nos igitur humillimam civium et inhabitatorum saepius praefati oppidi 
Csaktornyensis submississimamque30 dictorum articulorum petitionem benigne 
exaudientes ac huic favorabiliter inclinantes, consideratis eorum fidelibus 
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oblationibus ut oppidum exinde majus incrementum sumere ac multitudine 
hominum ac mediorum congruorum ad sustentanda etiam onera publica in dies eo 
magis magisque crescere valeat, antenominatos articulos, libertatesque de verbo ad 
verbum /:excepto octavo et nono erticulo, quibus duobus articulis, ut ibi videre est a 
nobis aliquid annexum fuit:/ praesentatibus insertos, per nos, aliosque legitimos 
successores observandos approbamus, acceptamus, ratificamus, et confirmamus. In 
cujus rei memoriam majoremque firmitatem, praesentes literas nostras privilegiales, 
proprio et consueto sigilli nostri munimine manusque subscriptione roboratas 
eisdem civibus extradedimus. Graecii, die 30 mensis Julii, anno 1718.

Judicatus Sancti Michaelis habet sub se

1. Villa Sancti Michaelis
2. Villa Pribiszlavecz
3. Villa Ivanovecz
4. Villa Also Steffanecz
5. Villa Felsö Steffanecz
6. Villa Szanszkavecz
7. Kursanecz
8. Sztrahonincz
9. Superior Vidovecz

10. Superior Pusztakovecz

1. Villa Sanctus Michael

sessio

Nicolaus Plenyak 1/4
Joannes Pedlan 1/4
Blasius Quardian 1/4
Matthias Tkalecz 1/4
Joannes Gyernochics 1/8
Georgius Szabo 1/4
Martinus Markulya 1/4
Thomas Poszavecz 1/4
Nicolaus Kolar 1/4
relicta Plevnyak 1/8
Georgius Szabo 1/8
Joannes Szabo 1/8
Stephanus Hersgyak 1/8
Andreas Tisler domunculam habens absque

pertinentiis
Joannis Csap deserta 1/4 deserta
Matthiae Tkalecz deserta 1/4 deserta
Georgius Betklavi deserta 1 /4 deserta
N. N. deserta 1 /4 deserta
Marcihaba deserta 1/4 deserta
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Haec omnia actu per dominium possidentur.
Una quarta sessio habet in toto jugera terrarum No 12. Una octava autem sex, 

interdum etiam septem jugera.
Unus quartalista habet foenilia falcatorum 4; octavalista hujus dimidietatem.
Extirpatitiae hic nullae dantur, nec silva habetur, promontorium etiam nullum.
In hac possessione erunt circiter sex quartalia, quae D. marchio de Prie, sicut 

auditur, in fl 600 circiter inscripserat nobili Francisco Bechy, de facto tenet nobilis 
Joannes Pullay, qui filiam duxit antelati Bechy.

Praeterea hic datur etiam alia inscriptio quartalia circiter duo continens, a 
comitibus Zrini originem suam sumens; memoria hominum primus possessor fuit 
quidam Marcha, expost familia Pilay, jam nunc autem D. Joannes Patatich. Summa 
inscriptionalis non scitur. Colligitur quidem magnam summam esse non posse; cum 
D. Patachics unam urnam vini juris montani per familiam Pilay ex quadam vinea in 
promonthorio Szelnicza eidem Dno Patatich annuatim praestari solitam remiserit, 
seu libertaverit, et loco hujus libertationis antelata duo quartalia in forma cambii ad 
se receperit.

» Ecclesia hic habet quattuor jugera terrae cujus proventum aeditui administrare et 
rationem superinde ecclesiae reddere solent.

Parochia hic fundata habet hic jugera terrarum No 26. Foenilia circiter trium 
falcatorum.

Item eadem parochia tenet hic ex fundatione quattuor colonos quartalisticos: 
lmus Martinus Francsich, 2. Matthias Kolarich, 3. Andreas Kolarich, 4. Jacobus 
Tkalecz. Pertinentias in eadem quantitate et isti tenent, prout coloni dominii. Hi 
praestant decimam de frumento parochiae uti etiam in aliis locis seu villis parochias 
habentibus. Ex praedeclaratis subditis duo praestant labores quartales, duo autem 
pro hic et nunc inquilinares. Reliquae pertinentiae manent pro dispositione 
reverendi domini parochi.

Unus quartalista tenetur qualibet septimana cum suis quattuor jumentis et curru 
secundum dispositionem dominii una die labores praestare, vel manuales labores 
duabus diebus et unum currum lignorum.

Pro dica regia solvit unus quartalista et sessionalem fl kr
pecuniam insimul 1 30

Octavalista hujus medietatem.
Praeterea unus quartalista praestat duas drevencas seu metretas Posonienses 

avenae.
Item in Nativitate Christi Domini unum caponem.
Item in Assumptione et Nativitate Beatae Virginis Mariae 12 ova. Item in 

Nativitate Christi Domini unum currum lignorum, quattuor jumentis injunctum.
Octavalista autem praestat horum medietatem.
Circa decimam prout respectu hujus villae, ita etiam veniet intelligenda respectu 

34 totius Insulae Muraköz sequens informatio. Quod ex lege ad omnis generis frugum 
decimam hocce totum dominium obligaretur, nihilominus uti traditio est, 
temporibus comitum Zrini, qui venationis aestimatores ac curatores fuerant, 
propter damna, quae majores ferae in segetibus subditorum inferebant, decimam 
milii et pannici per totam insulam iidem comites remiserunt et sibi tantummodo de 
tritico, siligine, hordeo, avena, et apibus decimam in natura reservarunt. Haec 
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itaque decima usque in moderna tempora praevio modo exigitur, pannicique ac 
milii decima usque in praesens relaxatur.

Pariter et circa educillum generaliter respectu totius dominii intelligendum veniet, 
quod secundum legem in possessionibus illis, quae promontoria sua habent, a festo 
Sancti Georgii,37 usque ad festum Sancti Michaelis, in locis vero illis, quae 
promontoria sua non habent, a festo Nativitatis Domini, usque ad festum Sancti 
Michaelis educilla dominio competebant, eousque donec D. marchio de Prie, 
insulae dominus factus fuisset; verum postea eidem Dno marchioni de Prie placuit 
sequentem dispositionem in hoc dominio facere, nempe:

37 Id est: 24 Aprilis.

1° remisit totam decimam omnium promontorium vini, quam antehac in natura 
dominium exigere solebat.

2do remisit jus educilli dominalis in manus cujuslibet loci aut villae; ita ut
3° jus montanum in omnibus promontoriis, prout in regestis et protocollis 

dominii limitatum inveniebatur, singulus scilicet cubulus juris montani in parata 
pecunia fl rh 3 redimatur, seu persolvatur. Et haec dispositio per marchionem 
praevio modo facta ratione educilli, decimae vini ac juris montani usque in praesens, 
in toto dominio continuatur. Macellum hic datur nullum, molendinum nullum.

35 2. Villa Pribiszlavecz 
habet sessiones populosas

sessio

Marcus Miholany 1/4
Martinus Stoka 1/4
Joannes Masztin 1/8
Georgius Prokivach 1/8
Andreas Mihalicz 1/8
Georgius Palek 1/8
Relicta Stephulan 1/4
Georgius Mayr 1/4
Andreas Podvezanecz 1/4
Laurentius Hodos 1/16
Michael Szabo 1/16
Joannes Markota 1/16
Matthias Lelyak 1/8
Andreas Huchak 1/4
Michael Tkalecz 1/8
Michael Zorhecz 1/8
Michael Zeriak 1/8
Joannes Guichek 1/16
Michael Tkalecz senior 1/8
Andreas Maszten 1/8
Andreas Herchavi 1/4
Nicolaj Masztel deserta 1 /4 deserta
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Haec omnia actualiter per dominium possidentur.
Praeterea hic possident heredes nobilis Georgii Gvaleni adminus post quinque 

quartalia terras arabiles et foenilia ad allodiaturam suam applicata ex inscriptione 
36 marchionis de Prie in fl circiter 500 vel 600.

Item ex hac ipsissima inscriptione iidem heredes adhuc possident hic quatuor 
subditos Georgium Gyuras 1/4, Joannem Ban 1/16, Philipum Kranicz 1/16, Petrum 
Golub 1/16.

Item possident hic ex una inscriptione marchionis de Prie circiter in fl 300 tria 
circiter quartalia in allodiaturam suam conversa nobiles Georgius Mahenich et 
Georgius Bogdan. Subditos habent nullos.

Item ex inscriptione ejusdem Dni marchionis circiter in fl 500 possident adhuc 
quinque circiter quartalis ad aeconomiam suam conversa, nobilis Georgius 
Novoszel cum sorore sua Chatarina, consorte Joannis Strikovich et privigno suo 
Nicolao Perprek.

Item ex inscriptione ejusdem marchionis circiter in fl 250 possidet adhuc circiter 2 
1/2 quartalia etiam ad aeconomiam suam conversa nobilis Georgius Augustich.

Una quartalis sessio ordinaria habet in toto jugera terrarum No 12. Una 
octavalitas autem horum medietatem.

Extirpatiae autem hic nullae dantur, nec silva, aut promontorium habetur.
Foenilia habet unus quartalista 4 falcatorum, octavalista autem medietatem.

Obligatio subditalis

Unus quartalista tenetur una die cum suis quattuor jumentis et curru secundum
dispositionem dominii labores praestare, vel manuales 
Octavalistae autem in medietate.

labores duabus diebus.

Pro dica regia et sessionalem pecuniam solvit unus 
quartalista insimul annuatim fl 2 kr 15

Octavalista hujus medietatem.
Item ejusmodi quartalista in siligine drevencas No 2
Avenae drevencas seu Posonienses metretas No 2
Butyri unius pintae insulanae No 1/4
Lini libram No 1
Item pullos gallinaceos
Circa Festum Assumptionis et Nativitatis Beatae

No 12

Mariae Virginis ova No 12
Caponem circa Nativitatem Christi Domini No 1
Lignorum in Nativitate Christi Domini currum 1
Decimam dant de tritico, siligine, hordeo, avena et apibus. Macellum datur

nullum. Educillum uti ad Sanctum Michaelem.38 Molendina nulla. Est hic in villa
Pribiszlavecz castellum dominale muratum, habens sub se magnum triangulare 
fornicatum cellarium, in introitu dirutum. In prima et secunda contignatione autem 
habentur 11 cubicula cum sacello seu capella desolata, et camerulis duabus ac una 

38 culina atque duplici angulari ambitu. Aream habet sat amplam et nudam; a meridie

38 Id est: uti in possessione superius jam nuncupata, cujus nomen: Sanctus Michael. 
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exiguo ac majori ex parte diruto lateritio muro cingitur. Exstant insuper duo 
aedificiola per modum propugnaculi olim exstructa, ac nulli amplius usui apta. 
Habet hoc castellum portam unam desolatam, praeterea a latere versus orientem 
hortum unum, in cujus contiguitate exstat horreum ligneum Stramine tectum nimis 
exiguum. Fenestris vitreis reperitur idem castellum penitus denudatum. Tectum 
partim scandulis partim asseribus coopertum. Pavimenta lignea asseritia sed 
vetusta, praeter culinam et cellarium hic nihil datur fornicatum. Ad allodiaturam 
pertinentes terrae invenientur ad jugera circiter 271: